

Метроград, Краснополянская 7, добавление 2х камер

система Видеонаблюдения					
№	Наименование	кол-во	ед.изм	цена	стоимость
	1 Установка и настройка видеорегистратора	1	шт	4,500.00	4,500.00
	IP-видеорегистратор HiWatch DS-N308P (B)	1	шт	21,000.00	21,000.00
	4 ТБ Жесткий диск WD Purple [WD42PURZ]	1	шт	10,000.00	10,000.00
	2 установка камеры видеонаблюдения	2	шт	1,800.00	3,600.00
	IP-камера TRASSIR TR-D8121IR2 v6 (2.8 мм) (внутренняя)	2	шт	11,190.00	22,380.00
	3 установка коробки коммутационной	2	шт	150.00	300.00
	Коробка монтажная для камер видеонаблюдения Rexant 130x130x55 мм, 28-4002	2	шт	345.00	690.00
	4 прокладка кабеля	120	м	28.00	3,360.00
	Витая пара ИТК кабель связи ШПД	120	м	28.00	3,360.00
5	7 прокладка трубы	60	м	35.00	2,100.00
	Труба гофрированная ПВХ 16мм DKC	60	м	13.00	780.00
	Скоба металлическая двухлапковая d=16мм	60	шт	5.00	300.00
				Итого	72,370.00